CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng Trường THCS Tùng Thiện Vương

- Hiệu trưởng Trường THCS ……………………..…………

Tôi tên: …………………………………………….. Sinh năm: ……….………

Số CMND/CCCD: …………………… cấp ngày ……………… tại ………….

Là PHHS/ người giám hộ của : …………………………………………………

Sinh ngày ……./ ..…../ …….….., tại ………………………….……….………

Tôi đề nghị Hiệu trưởng Trường THCS ……………………………………….

cho ……..tôi được chuyển đến học tại Trường THCS ………………………………

Để tiếp tục học lớp ……. năm học ……………….

Lý do: ………………………………………………………………………...…

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

Tôi cam kết chấp hành các quy định của nhà trường, phối hợp tốt với nhà trường

trong việc quản lý việc học của con tôi.

                                           ……………….., ngày ……. tháng ….. năm ………

           Người làm đơn

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường chuyển đến

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Ý kiến của Hiệu trưởng

Trường chuyển đi

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Hồ sơ đính kèm:

 Học bạ (bản chính)

 GCN hoàn thành chương trình TH (bản chính)

 Bảo sao giấy khai sinh hợp lệ

 Bản sao hộ khẩu, giấy xác nhận tạm trú

 Hồ sơ nhập học lớp 6.

 Giấy giới thiệu chuyển trường của trường cho chuyển đi

 Giấy giới thiệu chuyển trường của PGD nơi học sinh chuyển đi

 Giấy tiếp nhận của PGD Q8.

 Các hồ sơ có liên quan khác